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BRANDSOFT Graversystem inde-

holder lige netop de faciliteter, 
der er nødvendige for at klare 

driften af en mindre kirkegård. 
 

Brandsoft Graversystem er et program der 

afvikles via internettet, og kræver derfor at du 

har internet adgang. 
 

I gravstedskartoteket er der adgang til en række 
let anvendelige søgefaciliteter, som gør det nemt 

og hurtigt at finde gravstederne frem. Det er 
muligt at søge på oplysninger vedrørende 

gravstedsnr., kunde-fornavn og efternavn, grav-
stedsnummer, afdødes navn, fødselsdato, døds-

dato osv. 
 

Man har overblik over, hvem der skal betale for 

de enkelte ydelser, samt hvem der er indehaver 
af gravstedsskødet. 

 
Der er en oversigt over samtlige begravede i det 

enkelte gravsted, hvor alle oplysninger, der 

kræves af en protokol, kan registreres. 
 

Det er muligt at registrere, hvilket arbejde der 
skal udføres på det enkelte gravsted, både legat 

arbejde og arbejde der skal faktureres. På bag-
grund af disse aftaler kan systemet automatisk 

danne fakturaer, f.eks. når grandækning skal 
faktureres. 

 
Aftalerne bruges også, når der skal skrives 

lister ud med oversigter over, hvilket arbejde 
der skal udføres. 

 

Det er muligt at registrere, hvilke legater der er 
indbetalt vedr. gravstedet, således man let får 

overblik over legatmidler og udløbsdatoer. 
 

Fornyelser af gravstedet og registrering af ud-
løbsdatoer foregår på en let og ukompliceret 

måde. 
 

Fakturaer kan enten laves automatisk på bag-
grund af aftalerne på gravstedet, eller man kan 

lave en individuel faktura til det enkelte grav-

sted, f.eks. i forbindelse med nyanlæg.  
 

På gravstedet kan man hurtigt få et overblik 
over, hvilke fakturaer der er lavet, og se om 

regningen er betalt. 
 

Digitale billeder kan knyttes til det enkelte grav-
sted. Dette er en oplagt mulighed for registre-

ring af f.eks. gravminder. Kan også bruges som 
dokumentation ved misligholdelse, anlæg af 

gravsted eller ved hærværk. 
 

Varekartoteket indeholder en oversigt 

over kirkegårdens varer og ydelser. Her kan 
man nemt regulere priser og oprette nye varer. 

Man kan desuden se hvor mange aftaler man har 
på den enkelte vare, hvilket kan være nyttigt i 

forbindelse med bestilling hos leverandør. 
 

Fakturaer kan systemet automatisk danne ud fra 
aftalerne på gravstederne, man skal blot fortæl-

le, hvilke måneder man ønsker at fakturere. 
 

Systemet kan bruges til at udskrive gravsteds-
breve, og du kan også let få skrevet hjemfalds-

breve ud når den tid kommer. Desuden findes 

der naturligvis en lang række andre udskrifter 
såsom arbejdslister og gravstedsoversigter. 

 
Alle udskrifter i systemet kan skrives ud på prin-

ter, eller sendes som mail direkte fra program-
met. Du kan også vælge at gemme udskriften 

som en PDF fil (elektronisk dokument). 
 

Graversystemet kan med fordel kombineres med 
Brandsoft kirkeregnskab. Bogføring af fakturaer 

vil automatisk bliver overført til kassererens 
kassekladde, hvorefter denne blot kan væge at 

bogføre posterne. 
 

Da der jo er tale om internet programmer kræ-
ver det ikke at man benytter samme maskine. 

Kassereren og graveren kan for den sags skyld 
sidde i hver sin ende af landet. 

 

Det er muligt at kombinere Graversystemet med 
Brandsoft CPR modul, således ajourføring af 

navne og adresser sker automatisk via CPR 
registret. 


